证券代码：002243 证券简称：力合科创 公告编号：2025-064号

深圳市力合科创股份有限公司

关于转让子公司部分股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易情况概述

深圳市力合科创股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025 年 12 月 8

日、2025 年 12 月 25 日召开第六届董事会第十九次会议和 2025 年第五次临时股

东会，审议通过了《关于转让子公司部分股权暨关联交易的议案》，根据经营发

展需要，公司全资子公司深圳市通产丽星科技集团有限公司（以下简称“丽星科

技”）将其持有的深圳市八六三新材料技术有限责任公司（以下简称“八六三”）

81%股权通过协议转让至深圳赛格股份有限公司（以下简称“深赛格”）持有，交

易金额为人民币 9,752.40 万元。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 9 日、2025

年 12 月 26 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于转让子公司部

分股权暨关联交易的公告》（公告编号：2025-058 号）和《2025 年第五次临时股

东会决议公告》（公告编号：2025-063 号）。

二、交易进展情况

深赛格与丽星科技已于 2025 年 12 月 26 日签署《关于深圳市八六三新材料

技术有限责任公司股权转让协议》。根据协议约定，丽星科技已于 2025 年 12 月

29 日收到第一笔交易款，即交易金额 70%的股权转让款 6,826.68 万元。

特此公告。

深圳市力合科创股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日